
01.12.2020г.

50м ручной хронометраж
М ФИО г.р. организация результат финал разряд тренер

1 Соколова Елизавета 2010 Авиатор 7,6 7,5 3 Захарчук Д.Г. Балаева

2 Салахова Милана 2010 СШОР Атлетика 7,9 7,8 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

3 Тарабарина Елизавета 2010 СШОР Атлетика 7,7 7,9 3 Миннеханова Р.Р.

4 Мухаметгараева Ясмина 2010 СШОР Атлетика 7,8 8,0 1ю Галимзянова К.Р.

5 Шакирова Алина 2010 Авиатор 7,7 8,0 3 Захарчук Д.Г. Балаева

6 Шафикова Ралина 2010 Авиатор 7,9 8,1 1ю Захарчук Д.Г. Балаева

7 Кутасова Влада 2010 СШОР Атлетика 7,9 1ю Барышникова Л.Н.

8 Костылева Тая 2010 СШОР Атлетика 8,0 1ю Яшины А.Н. и Ж.Л.

9 Галеева Камилла 2010 СШОР Атлетика 8,1 1ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

9 Рахматуллина Талия 2010 СШОР Атлетика 8,1 1ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

11 Гимадеева Ильсина 2010 СШОР Атлетика 8,2 1ю Барышникова Л.Н.

11 Сулейманова Зарина 2010 СШОР Атлетика 8,2 1ю Захарчук Д.Г. Балаева

11 Носкова София 2010 СШОР Атлетика 8,2 1ю Барышникова Л.Н.

14 Сабитова Сабина 2010 Тасма 8,3 2ю Мейснер Д.А.

14 Закирова Мадина 2011 СШОР Атлетика 8,3 2ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

14 Афанасьева София 2010 СШОР Атлетика 8,3 2ю Галимзянова К.Р.

14 Виноградова Вероника 2010 СШОР Атлетика 8,4 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

14 Брызгалова Эмилия 2011 СШОР Атлетика 8,4 2ю

14 Барботькина Крестина 2011 СШОР Атлетика 8,4 2ю

14 Бариева Анастасия 2010 СШОР Атлетика 8,4 2ю

14 Мингазова Азалия 2010 СШОР Атлетика 8,4 2ю

14 Насырова Илина 2011 СШОР Атлетика 8,4 2ю

23 Ламм Виктория 2010 СШОР Атлетика 8,5 2ю

23 Батяшина Анастасия 2012 Тасма 8,5 2ю Савельева В.А.

23 Дайкова Валентина 2010 СШОР Атлетика 8,5 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

26 Сафиуллина Софья 2010 СШОР Атлетика 8,6 2ю Миннеханова Р.Р.

26 Неустроева Вероника 2011 СШОР Атлетика 8,6 2ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

28 Угольникова Кира 2011 СШОР Атлетика 8,7 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

28 Колпакова Юлия 2010 СШОР Атлетика 8,7 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

28 Салимова Самира 2010 СШОР Атлетика 8,7 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

28 Нежданова Елена 2011 СШОР Атлетика 8,7 3ю Данилова Е.А.

28 Важева Екатерина 2010 Тасма 8,7 3ю Самойлова А.Ю.

28 Мусаева Анастасия 2010 СШОР Атлетика 8,7 3ю Данилова Е.А.

28 Зиганшина Самира 2010 Тасма 8,7 3ю Мейснер Д.А.

35 Шарапова Арина 2011 СШОР Вах-го р-на 8,8 3ю Тимургалиева А.Р.

35 Гимадеева Эльвина 2010 Авиатор 8,8 3ю Захарчук Д.Г. Балаева

35 Медянская Анна 2011 Авиатор 8,8 3ю Губанова В.В.

35 Магера Асель 2011 СШОР Атлетика 8,8 3ю Черепанова И.О.

35 Саттарова Мая 2010 СШОР Атлетика 8,8 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

35 Ляукина Лиза 2010 СШОР Атлетика 8,8 3ю Иванова А.С.

41 Абдуллина Ралина 2011 СШОР Атлетика 8,9 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

41 Сайфуллина Самира 2011 Тасма 8,9 3ю Валеева Э.Р.

41 Равдель Изабелла 2012 СШОР Атлетика 8,9 3ю Файзуллина Г.П.

41 Сиразутдинова Диана 2011 СШОР Атлетика 8,9 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

41 Фикс Алиса 2012 Тасма 8,9 3ю Мейснер Д.А.

41 Газизуллина Диана 2011 СШОР Атлетика 8,9 3ю Миннеханова Р.Р.

41 Миннебаева Эмилия 2011 СШОР Атлетика 8,9 3ю Галимзянова К.Р.

41 Крутикова Софья 2010 СШОР Атлетика 8,9 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

49 Сафина Диляра 2011 Тасма 9,0 3ю Валеева Э.Р.

50 Шапиро Эльза 2011 Тасма 9,1 3ю Валеева Э.Р.

50 Зайнуллина Рузиля 2011 СШОР Атлетика 9,1 3ю Данилова Е.А.

52 Баина Майя 2010 СШОР Атлетика 9,3 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

52 Баизитова Таира 2011 Тасма 9,3 3ю Валеева Э.Р.

52 Григорьева Даша 2011 СШОР Атлетика 9,3 3ю Галимзянова К.Р.

52 Иванкина Владислава 2011 СШОР Атлетика 9,3 3ю Данилова Е.А.

56 Сасина Милана 2011 Авиатор 9,4 б/р Губанова В.В.

57 Гараева Аделина 2010 СШОР Атлетика 9,6 б/р Галимзянова К.Р.

57 Гордеева Юлия 2010 СШОР Вах-го р-на 9,6 б/р Тимургалиева А.Р.

57 Долгова Арина 2010 СШОР Атлетика 9,6 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

57 Нестерова София 2010 СШОР Атлетика 9,6 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

61 Уразгалиева Нурсылу 2010 СШОР Вах-го р-на 9,7 б/р Вострикова И.А. и Крылова В.А.

62 Котулева Дарья 2010 СШОР Атлетика 9,8 б/р Хафизов Т.А.

62 Косурова Алена 2012 СШОР Вах-го р-на 9,8 б/р Крылова В.А., Вострикова И.А.

64 Каримова Аиша 2011 СШОР Атлетика 9,9 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

64 Демидова Дана 2011 СШОР Вах-го р-на 9,9 б/р Тимургалиева А.Р.

66 Козловская Каролина 2011 СШОР Атлетика 10,0 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

66 Июдина Анастасия 2011 Тасма 10,0 б/р Мейснер Д.А.

66 Коненко Арина 2010 Тасма 10,0 б/р Валеева Э.Р.

69 Нургатина Алиса 2011 СШОР Атлетика 10,1 б/р Черепанова И.О.

70 Сучкова Милана 2011 СШОР Вах-го р-на 10,2 б/р Тимургалиева А.Р.
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70 Рахматуллина Зарина 2011 СШОР Атлетика 10,2 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

72 Набиуллина Алина 2011 СШОР Атлетика 10,3 б/р Данилова Е.А.

73 Валиева Лилия 2011 Тасма 10,5 б/р Мейснер Д.А.

74 Маранцева Анна 2011 СШОР Атлетика 10,6 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

74 Курбанова Мальям 2011 СШОР Атлетика 10,6 б/р Черепанова И.О.

76 Миндубаева Саида 2010 СШОР Атлетика 10,9 б/р Черепанова И.О.

77 Фролова София 2011 СШОР Атлетика 11,0 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

300М
М ФИО г.р. организация результат разряд тренер

1 Соколова Елизавета 2010 Авиатор 52,3 1ю Захарчук Д.Г. Балаева

2 Мухаметгараева Ясмина 2010 СШОР Атлетика 53,3 1ю Галимзянова К.Р.

3 Носкова София 2010 СШОР Атлетика 54,2 2ю Барышникова Л.Н.

4 Галеева Камилла 2010 СШОР Атлетика 54,2 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

5 Зайнуллина Рузиля 2011 СШОР Атлетика 54,4 2ю Данилова Е.А.

6 Костылева Тая 2010 СШОР Атлетика 54,5 2ю Яшины А.Н. и Ж.Л.

7 Шакирова Алина 2010 Авиатор 54,8 2ю Захарчук Д.Г. Балаева

8 Ламм Виктория 2010 СШОР Атлетика 54,9 2ю Черепанова И.О.

9 Сабитова Сабина 2010 Тасма 55,0 2ю Мейснер Д.А.

10 Барботькина Крестина 2011 СШОР Атлетика 55,4 2ю Файзуллина Г.П.

11 Лабузова Лиза 2010 СШОР Атлетика 57,2 2ю Яфасова Е.В.

12 Кутасова Влада 2010 СШОР Атлетика 57,6 2ю Барышникова Л.Н.

13 Вернигор Полина 2010 СШОР Атлетика 58,2 3ю Яфасова Е.В.

14 Сулейманова Зарина 2010 Авиатор 58,3 3ю Захарчук Д.Г. Балаева

15 Григорьева Ангелина 2010 СШОР Атлетика 59,0 3ю Барышникова Л.Н.

16 Афанасьева София 2010 СШОР Атлетика 59,1 3ю Галимзянова К.Р.

17 Зиганшина Самира 2010 Тасма 59,4 3ю Мейснер Д.А.

18 Шафикова Ралина 2010 Авиатор 59,6 3ю Захарчук Д.Г. Балаева

19 Медянская Анна 2010 Авиатор 59,9 3ю Губанова В.В.

20 Важева Екатерина 2010 Тасма 1.00,0 3ю Самойлова А.Ю.

21 Сафиуллина Софья 2010 СШОР Атлетика 1.00,6 3ю Миннеханова Р.Р.

22 Бариева Анастасия 2010 СШОР Атлетика 1.00,7 3ю Галимзянова К.Р.

23 Гимадиева Эльвина 2010 Авиатор 1.00,1 3ю Захарчук Д.Г. Балаева

23 Абдуллина Ралина 2011 СШОР Атлетика 1.01,1 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

25 Брызгалова Эмилия 2011 СШОР Атлетика 1.01,2 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

26 Дайкова Валентина 2010 СШОР Атлетика 1.01,6 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

27 Виноградова Вероника 2010 СШОР Атлетика 1.02,0 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

28 Закирова Мадина 2011 СШОР Атлетика 1.02,8 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

29 Насырова Илина 2011 СШОР Атлетика 1.03,2 б/р Петров А.В.

29 Нежданова Елена 2011 СШОР Атлетика 1.03,2 б/р Данилова Е.А.

31 Мингазова Азалия 2010 СШОР Атлетика 1.05,0 б/р Галимзянова К.Р.

31 Магера Асель 2011 СШОР Атлетика 1.05,0 б/р Черепанова И.О.

33 Миннебаева Эмилия 2011 СШОР Атлетика 1.05,2 б/р Галимзянова К.Р.

34 Мусаева Анастасия 2010 СШОР Атлетика 1.06,1 б/р Данилова Е.А.

35 Неустроева Вероника 2011 СШОР Атлетика 1.06,2 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

36 Сафина Диляра 2011 Тасма 1.06,4 б/р Валеева Э.Р.

37 Гимадеева Ильсина 2010 СШОР Атлетика 1.06,6 б/р Барышникова Л.Н.

38 Газизуллина Диана 2011 СШОР Атлетика 1.06,9 б/р Миннеханова Р.Р.

39 Колпакова Юлия 2010 СШОР Атлетика 1.07,2 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

40 Косурова Алена 2012 СШОР Вах-го р-на 1.07,4 б/р Вострикова И.А. и Крылова В.А.

41 Крутикова Софья 2010 СШОР Атлетика 1.08,1 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

42 Уразгалиева Нурсылу 2010 СШОР Вах-го р-на 1.08,5 б/р Вострикова И.А. и Крылова В.А.

43 Григорьева Даша 2011 СШОР Атлетика 1.09,1 б/р Галимзянова К.Р.

44 Набиуллина Алина 2011 СШОР Атлетика 1.10,1 б/р

45 Баизитова Таира 2011 Тасма 1.10,3 б/р Валеева Э.Р.

46 Колеико Арина 2010 Тасма 1.12,9 б/р Валеева Э.Р.

47 Гараева Аделина 2010 СШОР Атлетика 1.13,9 б/р Галимзянова К.Р.

48 Долгова Арина 2010 СШОР Атлетика 1.14,7 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

49 Иванкина Владислава 2011 СШОР Атлетика 1.24,0 б/р Данилова Е.А.

50 Котулева Дарья 2010 СШОР Атлетика 1.26,5 б/р Хафизов Т.А.

600М
М ФИО г.р. организация результат разряд Крылова В.А., Вострикова И.А.

1 Тарабарина Елизавета 2010 СШОР Атлетика 2.04,6 1ю Миннеханова Р.Р.

2 Салахова Милана 2010 СШОР Атлетика 2.09,3 2ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

3 Рахматуллина Талия 2010 СШОР Атлетика 2.09,7 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.



Открытое первенство СШОР "АТЛЕТИКА" среди девочек 2008-2009, 2010-2011

День бегуна
г.Казань 01.12.2020г.

50м ручной хронометраж
М ФИО г.р. организация результат финал разряд тренер

1 Вашурина Виктория 2008 СШОР Атлетика 7,2 7,1 2 Иванова А.С.

2 Лапшина Дарина 2008 Тасма 7,3 7,2 2 Савельева В.А.

3 Закирова Зарина 2008 СШОР Атлетика 7,4 7,2 2 Иванова А.С.

4 Исламова Кира 2009 Тасма 7,5 7,4 3 Савельева В.А.

5 Симанова Стефания 2008 СШОР Атлетика 7,4 7,5 3 Иванова А.С.

6 Феоктистова Лиза 2009 Тасма 7,5 7,6 3 Самойлова А.Ю.

7 Ерохондина Дарья 2008 СШОР Атлетика 7,5 3 Латыповы Н.П. и А.Ф.

8 Наседкина Саша 2009 СШОР Атлетика 7,6 3 Иванова А.С.

8 Татьянкина Надя 2008 СШОР Атлетика 7,6 3 Петров А.В.

8 Григорьева Кира 2009 Тасма 7,6 3 Мейснер Д.А.

11 Даутова Регина 2008 СШОР Атлетика 7,7 3 Барышникова Л.Н.

11 Хайруллина Агата 2008 Тасма 7,7 3 Самойлова А.Ю.

11 Замелютдинова Эмилия 2009 СШОР Атлетика 7,7 3 Данилова Е.А.

11 Назмутдинова Самина 2009 Авиатор 7,7 3 Губанова В.В.

11 Галямова Самира 2008 СШОР Атлетика 7,7 3 Черепанова И.О.

16 Пемелова Елизавета 2009 СШОР Атлетика 7,8 1ю Данилова Е.А.

16 Хабибуллина Аделя 2008 Тасма 7,8 1ю Самойлова А.Ю.

16 Хайрутдинова Карина 2008 СШОР Атлетика 7,8 1ю

19 Волкова Ева 2008 СШОР Атлетика 7,9 1ю

19 Галимова Саида 2008 СШОР Атлетика 7,9 1ю

19 Кутасова Алина 2008 СШОР Атлетика 7,9 1ю

22 Петухова Алиса 2009 СШОР Атлетика 8,0 1ю

22 Хараева Арина 2009 Авиатор 8,0 1ю

22 Хадиева Диана 2009 Авиатор 8,0 1ю Губанова В.В.

22 Николаева Оксана 2008 СШОР Вах-го р-на 8,0 1ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

22 Шайхуллина Алина 2008 СШОР Атлетика 8,0 1ю Петров А.В.

22 Хайруллина Эвелина 2009 СШОР Вах-го р-на 8,0 1ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

22 Снежко Елизавета 2008 СШОР Атлетика 8,0 1ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

22 Фиалкина Полина 2008 СШОР Вах-го р-на 8,0 1ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

22 Жукова София 2008 СШОР Атлетика 8,0 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

22 Ясонова Анастасия 2009 СШОР Атлетика 8,0 1ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

32 Багаутдинова Камиля 2008 Тасма 8,1 1ю Мейснер Д.А.

32 Рамазанова Авелина 2009 СШОР Атлетика 8,1 1ю Галимзянова К.Р.

32 Макарова Регина 2009 Тасма 8,1 1ю Савельева В.А.

32 Галимова Амира 2009 СШОР Атлетика 8,1 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

32 Тимофеева Катя 2009 СШОР Вах-го р-на 8,1 1ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

32 Урбэн Дарья 2008 СШОР Вах-го р-на 8,1 1ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

32 Аруллина Диляра 2008 СШОР Атлетика 8,1 1ю Миннеханова Р.Р.

39 Альмунова Дарина 2009 СШОР Атлетика 8,2 1ю Иванова А.С.

39 Ефимова Анна 2009 СШОР Атлетика 8,2 1ю Данилова Е.А.

39 Яковлева Ирина 2008 СШОР Атлетика 8,2 1ю Миннеханова Р.Р.

39 Рябова Анна 2009 Тасма 8,2 1ю Самойлова А.Ю.

39 Шестеринова Кира 2008 СШОР Атлетика 8,2 1ю Барышникова Л.Н.

39 Шайхутдинова Азалия 2008 СШОР Атлетика 8,2 1ю Иванова А.С.

39 Самойлова Анастасия 2008 СШОР Атлетика 8,2 1ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

39 Хрящикова Виктория 2009 СШОР Вах-го р-на 8,2 1ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

39 Шавалиева Камила 2008 СШОР Атлетика 8,2 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

48 Шишкина Дарья 2009 СШОР Атлетика 8,3 2ю Иванова А.С.

48 Завалиева Элиза 2009 СШОР Атлетика 8,3 2ю Петров А.В.

48 Вольфсон Вера 2008 СШОР Атлетика 8,3 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

48 Красильникова Варя 2009 СШОР Атлетика 8,3 2ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

48 Идрисова Альмира 2009 СШОР Атлетика 8,3 2ю Черепанова И.О.

53 Семенова Аэлита 2009 Авиатор 8,4 2ю Губанова В.В.

53 Артамонова Полина 2009 Тасма 8,4 2ю Мейснер Д.А.
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53 Газимова Талия 2009 СШОР Атлетика 8,4 2ю Черепанова И.О.

53 Парамонова Олеся 2008 Авиатор 8,4 2ю Сафиуллина Г.Г.

53 Фалахутдинова Айша 2009 Авиатор 8,4 2ю Губанова В.В.

58 Комарова Ангелина 2008 Авиатор 8,5 2ю Губанова В.В.

58 Шигапова Эвелина 2009 Тасма 8,5 2ю Самойлова А.Ю.

58 Григорьева Полина 2009 СШОР Атлетика 8,5 2ю Файзуллина Г.П.

61 Степанова Лия 2009 Авиатор 8,6 2ю Губанова В.В.

61 Лайкина Юлия 2008 Тасма 8,6 2ю Самойлова А.Ю.

61 Ганина Еиния 2009 СШОР Атлетика 8,6 2ю Крылова В.А., Вострикова И.А.

61 Сорокина Полина 2009 СШОР Вах-го р-на 8,6 2ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

61 Кондрашева Яна 2008 СШОР Атлетика 8,6 2ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

61 Халматова Дильназа 2009 Тасма 8,6 2ю Мейснер Д.А.

67 Якимова Валерия 2009 Тасма 8,7 3ю Савельева В.А.

67 Борисова Софья 2008 СШОР Атлетика 8,7 3ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

67 Идрисова Самира 2009 СШОР Атлетика 8,7 3ю Черепанова И.О.

67 Халибаева Карина 2008 СШОР Атлетика 8,7 3ю Миннеханова Р.Р.

67 Дрень Мария 2009 Тасма 8,7 3ю Савельева В.А.

67 Колобова Анна 2009 Тасма 8,7 3ю Мейснер Д.А.

67 Тимергаянова Камиля 2009 Авиатор 8,7 3ю Захарчук Д.Г. Балаева

67 Шафикова Дина 2009 СШОР Атлетика 8,7 3ю Черепанова И.О.

67 Нуриева Карина 2008 СШОР Атлетика 8,7 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

76 Каримуллина Саида 2009 Авиатор 8,8 3ю Губанова В.В.

76 Леднева София 2009 СШОР Атлетика 8,8 3ю Барышникова Л.Н.

76 Григорьева Ангелина 2009 СШОР Атлетика 8,8 3ю Барышникова Л.Н.

76 Жалобовская Арина 2009 Авиатор 8,8 3ю Губанова В.В.

76 Филимонова Софья 2009 СШОР Атлетика 8,9 3ю Яфасова Е.В.

76 Катина Валерия 2009 СШОР Атлетика 8,9 3ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

76 Галеутдинова Роксана 2008 СШОР Атлетика 8,9 3ю Миннеханова Р.Р.

76 Кедо Милена 2008 СШОР Атлетика 8,9 3ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

84 Смолина Милана 2009 Тасма 9,0 3ю Савельева В.А.

84 Виноградова Екатерина 2009 СШОР Атлетика 9,0 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

84 Гаврилова Кира 2008 СШОР Атлетика 9,0 3ю Яфасова Е.В.

84 Тимаева Елена 2008 Авиатор 9,1 3ю Сафиуллина Г.Г.

84 Афанасьева Арина 2008 СШОР Атлетика 9,1 3ю Петров А.В.

89 Мифтахова Камиля 2008 Авиатор 9,3 3ю Сафиуллина Г.Г.

89 Хайруллина Милана 2009 СШОР Атлетика 9,3 3ю Хафизов Т.А.

91 Карина Хабибуллина 2008 СШОР Атлетика 9,5 б/р Петров А.В.

92 Шарафиева Амалия 2009 СШОР Атлетика 9,6 б/р Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

93 Емене Эвангелина 2009 СШОР Атлетика 9,8 б/р Данилова Е.А.

94 Камалютдинова Ангелина 2009 СШОР Атлетика 9,9 б/р Петров А.В.

вк Хафизова Арина 2007 СШОР Атлетика 7,9 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

вк Ахмадуллина Милана 2007 СШОР Атлетика 8,0 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

300м ручной хронометраж
1 Ерохондина Дарья 2008 СШОР Атлетика 49,8 1ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

2 Волкова Ева 2008 СШОР Атлетика 50,2 1ю Петров А.В.

3 Исламова Кира 2009 Тасма 50,6 1ю Самойлова А.Ю.

4 Петухова Алиса 2009 СШОР Атлетика 50,7 1ю Хафизов Т.А.

5 Фиалкина Полина 2008 СШОР Вах-го р-на 51,5 1ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

6 Симанова Стефания 2008 СШОР Атлетика 51,6 1ю Иванова А.С.

7 Хабибуллина Аделя 2008 Тасма 51,9 1ю Самойлова А.Ю.

8 Галямова Самира 2008 СШОР Атлетика 52,1 1ю Черепанова И.О.

9 Ясонова Анастасия 2009 СШОР Атлетика 52,3 1ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

10 Низамутдинова Самина 2009 Авиатор 52,4 1ю Губанова В.В.

10 Шайхутдинова Азалия 2008 СШОР Атлетика 52,4 1ю Иванова А.С.

10 Даутова Регина 2008 СШОР Атлетика 52,4 1ю Барышникова Л.Н.

13 Китова Дарья 2008 СШОР Атлетика 52,5 1ю Яфасова Е.В.



Открытое первенство СШОР "АТЛЕТИКА" среди девочек 2008-2009, 2010-2011

День бегуна
г.Казань 01.12.2020г.

14 Наседкина Саша 2009 СШОР Атлетика 52,6 1ю Иванова А.С.

15 Панагушина Полина 2008 СШОР Атлетика 52,9 1ю Хафизов Т.А.

15 Климова Катя 2008 СШОР Атлетика 52,9 1ю Иванова А.С.

17 Яковлева Ирина 2008 СШОР Атлетика 53,0 1ю Миннеханова Р.Р.

18 Феоктистова Лиза 2009 Тасма 53,1 1ю Самойлова А.Ю.

19 Хайруллина Агата 2008 Тасма 53,5 1ю Самойлова А.Ю.

20 Шайхуллина Алина 2008 СШОР Атлетика 53,6 1ю Петров А.В.

20 Рамазанова Авелина 2009 СШОР Атлетика 53,6 1ю Галимзянова К.Р.

22 Замелютдинова Эмилия 2009 СШОР Атлетика 54,0 2ю Данилова Е.А.

23 Памелова Елизавета 2009 СШОР Атлетика 54,1 2ю Данилова Е.А.

24 Закирзянова Сабина 2009 СШОР Атлетика 54,2 2ю Файзуллина Г.П.

25 Шавалиева Камила 2009 СШОР Атлетика 54,4 2ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

26 Хайруллина Эвелина 2009 СШОР Вах-го р-на 54,0 2ю

27 Хадиева Диана 2009 Авиатор 54,6 2ю Губанова В.В.

28 Николаева Оксана 2008 СШОР Вах-го р-на 55,3 2ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

28 Хрящикова Виктория 2009 СШОР Вах-го р-на 55,3 2ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

30 Рябова Анна 2009 Тасма 55,6 2ю Самойлова А.Ю.

31 Пайкова Маша 2008 СШОР Атлетика 55,7 2ю Яфасова Е.В.

32 Снежко Елизавета 2008 СШОР Атлетика 55,8 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

33 Григорьева Кира 2009 Тасма 56,0 2ю Мейснер Д.А.

34 Галимова Амира 2009 СШОР Атлетика 56,6 2ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

35 Макарова Регина 2009 Тасма 57,1 2ю Савельева В.А.

36 Галимова Саида 2008 СШОР Атлетика 57,2 2ю Крылова В.А., Вострикова И.А.

37 Красильникова Варя 2009 СШОР Атлетика 57,3 2ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

38 Тимофеева Катя 2009 СШОР Вах-го р-на 57,9 2ю Вострикова И.А. и Крылова В.А.

39 Артамонова Полина 2009 Тасма 58,7 3ю Мейснер Д.А.

40 Шафикова Дина 2009 СШОР Атлетика 58,8 3ю Черепанова И.О.

41 Жалобовская Арина 2009 Авиатор 58,9 3ю Губанова В.В.

42 Колобова Анна 2009 Тасма 59,0 3ю Мейснер Д.А.

43 Лайкина Юлия 2008 Тасма 59,3 3ю Самойлова А.Ю.

44 Шигапова Эвелина 2009 Тасма 59,3 3ю Самойлова А.Ю.

45 Альмунова Дарина 2009 СШОР Атлетика 59,4 3ю Иванова А.С.

46 Степанова Лия 2009 Авиатор 59,6 3ю Губанова В.В.

47 Идрисова Альмира 2009 СШОР Атлетика 1.00,1 3ю Черепанова И.О.

48 Якимова Валерия 2009 Тасма 1.00,3 3ю Савельева В.А.

49 Борисова Софья 2008 СШОР Атлетика 1.00,5 3ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

50 Шишкина Дарья 2009 СШОР Атлетика 1.00,8 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

51 Завалиева Элиза 2009 СШОР Атлетика 1.00,9 3ю Петров А.В.

52 Каримуллина Саида 2009 Авиатор 1.01,2 3ю Губанова В.В.

53 Меднева Софья 2009 СШОР Атлетика 1.01,4 3ю Барышникова Л.Н.

54 Канина Есения 2009 СШОР Атлетика 1.01,5 3ю Петров А.В.

55 Афанасьева Арина 2008 СШОР Атлетика 1.02,1 3ю Петров А.В.

56 Вольфсон Вера 2008 СШОР Атлетика 1.02,2 3ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

56 Идрисова Самира 2009 СШОР Атлетика 1.02,2 3ю Черепанова И.О.

58 Парамонова Олеся 2008 Авиатор 1.02,4 3ю Сафиуллина Г.Г.

59 Тимаева Елена 2008 Авиатор 1.02,9 3ю Сафиуллина Г.Г.

60 Ефимова Анна 2009 СШОР Атлетика 1.03,0 3ю Данилова Е.А.

61 Катина Валерия 2009 СШОР Атлетика 1.03,1 б/р Яшины Ж.Л. и А.Н.

62 Сорокина Полина 2009 СШОР Вах-го р-на 1.04,2 б/р Вострикова И.А. и Крылова В.А.

63 Виноградова Екатерина 2009 СШОР Атлетика 1.05,7 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

64 Хайруллина Милана 2009 СШОР Атлетика 1.05,8 б/р Хафизов Т.А.

65 Хабибуллина Карина 2008 СШОР Атлетика 1.06,4 б/р Петров А.В.

66 Камалютдинова Ангелина 2009 СШОР Атлетика 1.20,0 б/р Петров А.В.

вк Хафизова Арина 2007 СШОР Атлетика 51,9 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.

вк Ахмадуллина Милана 2007 СШОР Атлетика 52,9 1ю Фатыхова Е.В. Зорин А.В.
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День бегуна
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600м ручной хронометраж
1 Копп Алиса 2008 Тасма 1.53,4 3 Самойлова А.Ю.

2 Татьянина Надя 2008 СШОР Атлетика 1.55,4 3 Петров А.В.

3 Кутасова Алина 2008 СШОР Атлетика 1.57,4 3 Барышникова Л.Н.

4 Закирова Зарина 2008 СШОР Атлетика 2.01,0 1ю Иванова А.С.

5 Шестерипова Кира 2008 СШОР Атлетика 2.01,8 1ю Барышникова Л.Н.

6 Яруллина Диляра 2008 СШОР Атлетика 2.06,1 1ю Миннеханова Р.Р.

7 Урбен Дарья 2008 СШОР Атлетика 2.07,4 1ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

8 Хараева Арина 2009 Авиатор 2.07,8 1ю Сафиуллина Г.Г.

9 Фалахутдинова Айша 2009 Авиатор 2.08,6 1ю Губанова В.В.

10 Хайрутдинова Карина 2008 СШОР Атлетика 2.10,6 2ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

11 Газимова Талия 2009 СШОР Атлетика 2.13,5 2ю Крылова В.А., Вострикова И.А.

12 Панагушина Полина 2008 СШОР Атлетика 2.15,7 2ю Хафизов Т.А.

13 Самойлова Анастасия 2008 СШОР Атлетика 2.19,3 2ю Яшины Ж.Л. и А.Н.

14 Тимергаянова Камиля 2009 Авиатор 2.19,4 2ю Захарчук Д.Г. Балаева

15 Семенова Аэлита 2009 Авиатор 2.20,5 3ю Губанова В.В.



М 300, 600

г.Казань 01.12.2020г.

№ ФИ участника

рез-т 

(руч.хрон.) г.р. разряд ФИО тренера

1 Соколов Данил 46,1 2008 3ю Балаева Захарчук Д.Г.

2 Каримов Аскар 46,6 2008 3ю Хафизов Т.А.

3 Хафизов Ислам 47,7 2008 3ю Петров А.В. 

4 Ерхов Никита 48,4 2008 3ю Корнева ?

5 Марсель Сабиров 49,8 2008 3ю Петров А.В. 

6 Туктамышев Климентий 50,2 2009 3ю Хафизов Т.А.

7 Мухаметшин Эмир 50,8 2009 3ю Миннеханова

8 Муртазин Камиль 50,9 2009 3ю Иванова А.С.

9 Гималетдинов Аяз 51,1 2009 3ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

10 Закиров Влад 51,3 2009 3ю Яфасова Е.В.

11 Аглиуллин Камиль 51,6 2008 3ю Файзуллина Г.П.

12 Зиннатов Давид 51,8 2009 3ю Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

13 Алмаев Иван 52,0 2009 3ю Губанова В.В.

14 МУЛЛАКАЕВ КАРИМ 52,3 2008 3ю Барышникова Л.Н.

15 Нургалеев Муса 52,4 2008 3ю Самойлова А.Ю.

16 Галимов Булат 52,7 2008 3ю Иванова А.С.

17 Карпов Богдан 53,1 2008 б/р Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

18 Минибаев Тимур 53,5 2009 б/р Крылова В.А., Вострикова И.А.

18 Помелов Матвей 53,5 2009 б/р Крылова В.А., Вострикова И.А.

20 Шамов Максим 53,9 2008 б/р Иванова А.С. 

21 Лакиза Матвей 55,3 2009 б/р Барышникова Л.Н.

22 Газмиов Данир 55,4 2008 б/р Черепанова И.О.

23 Петров Тигран 56,0 2008 б/р Балаева Захарчук Д.Г.

24 Назаров Егор 56,5 ? б/р Барышниковы Л.Н. и А.С.

25 Ященнов Владислав 56,6 2009 б/р Мейснер Д.А.

26 Ермилов Роман 56,8 2009 б/р Балаева Захарчук Д.Г.

26 Гимадеев Ильдар 56,8 2009 б/р Барышникова Л.Н.

28 Алишев Рамиль 57,5 2009 б/р Черепанова И.О.

29 Фалов Егор 57,9 2008 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

30 Сахаудинов Наиль 58,2 2008 б/р Иванова А.С.

30 Галеев Ильяс 58,2 2008 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

32 Сущенко Архип 59,1 2009 б/р Файзуллина Г.П.

33 Загидулин Тимур 59,7 2008 б/р Латыповы Н.П. и А.Ф.

34 Файзрахманов Дамир 59,8 2009 б/р Балаева Захарчук Д.Г.

35 Нуриев Нияз 1.00,9 2009 б/р Губанова В.В.

35 Мавлютов Амир 1.00,9 2009 б/р Губанова В.В.

37 Федоров Арсений 1.01,1 2008 б/р Мигунова Н.В.

38 Хайруллов Искандер 1.01,5 2009 б/р Балаева Захарчук Д.Г.

39 Бадагиев Данис 1.03,2 2009 б/р Балаева Захарчук Д.Г.

40 Чепкунов Анвар 1.05,2 2008 б/р Галимзянова К.Р.

41 Биктов Билал 1.05,8 2009 б/р Балаева Захарчук Д.Г.

42 Ратмир Х. 1.06,5 2008 б/р Петров А.В. 

43 Киямов Данис 1.06,5 2008 б/р Губанова В.В.

44 Артур 1.07,1 2008 б/р Петров А.В. 

45 Гафуров Линар 1.07,5 2008 б/р Губанова В.В.

46 Иванов Андрей 1.12,0 2009 б/р Данилова Е.А.

вк Горшков Тимур 54,1 2007 б/р Иванова А.С.

вк Шигабутдинов Тимур 54,7 2007 б/р Хафизов Т.А.

Бег на 300 м юноши 2008-2009 г.г.р. 

Открытое Первенство СШОР "Атлетика" среди мальчиков и девочек 2008-2009, 2010-11 г.р.                                            

"День Бегуна"
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"День Бегуна"

№ ФИ участника

рез-т 

(руч.хрон.) г.р. разряд ФИО тренера

1 Шигапов Карим 1.51,0 2008 2ю Губанова В.В.

2 Хусаинов Алмаз 1.51,8 2008 2ю Барышникова Л.Н.

3 Каримов Асхар 1.53,1 2008 2ю Хафизов Т.А.

4 Алеев Данил 1.53,3 2008 2ю Петров А.В.

5 Улюкаев Тамерлан 1.54,8 2008 3ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

6 Баршов Богдан 1.55,3 2008 3ю Петров А.В.

7 Гатауллин Ильдар 1.57,7 2009 3ю Барышникова Л.Н.

8 Хайрулин Артур 2.00,9 2008 3ю Яшины А.Н., и Ж.Л.

9 Ашрафзянов Амир 2.02,1 2008 3ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

10 Маннапов Амир 2.02,8 2008 3ю Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

11 Алмаев Иван 2.03,0 2009 3ю Губанова В.В.

12 Хуснутдинов Дамир 2.04,0 2008 3ю Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

13 Аскаров Булат 2.04,4 2009 3ю Галимзянова К.Р.

14 Валитов Марат 2.19,6 2009 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

15 Низамутдинов Алмаз 2.23,9 2009 бр Яфасова Е.В.

16 Махов Виктор 2.33,6 2009 бр Яшины А.Н., и Ж.Л.

17 Мингазов Тимур 2.36,4 2009 бр Яшины А.Н., и Ж.Л.

вк Шамсутдинов Камиль 1.53,5 2006 2ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

Бег на 600 м юноши 2008-2009 г.г.р.
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№ ФИ участника

рез-т 

(руч.хрон.) г.р. разряд ФИО тренера

1 Гафуров Эмиль 51,5 2010 3ю Галимзянова К.Р.

2 Шамсутдинов Руслан 53,3 2010 бр Галимзянова К.Р.

3 Ярулин Карим 53,7 2010 бр Самойлова А.Ю.

4 Сахудинов Расим 55,4 2010 бр Иванова А.С.

5 Еремеев Константин 55,5 2010 бр Галимзянова К.Р.

6 Салтыков Илья 56,0 2011 бр Миннеханова Р.Р.

7 Кузьмин Илья 56,1 2010 бр Мейснер Д.А. 

8 Малышев Миша 56,3 2010 бр Миннеханова

8 Бушуйнин Богдан 56,3 2010 бр Файзуллина Г.П.

10 Губанов Ярослав 56,8 2011 бр Губанова В.В.

11 Стеценко Глеб 57,0 2010 бр Губанова В.В.

12 Габдульбаров Артур 57,2 2010 бр Петров А.В.

13 Зиганшин Тагир 57,4 2010 бр Мейснер Д.А.

14 Марахматов Матвей 57,5 2010 бр Миннеханова

14 Фалахутдинов Данияр 57,5 2011 бр Мигунова Н.В.

16 Максмов Никита 57,6 2011 бр Черепанова И.О.

17 Дмитриев Данил 57,7 2010 бр Мейснер Д.А.

17 Шайдуллин Адель 57,7 2010 бр Галимзянова К.Р.

19 Шайхутдинов Тамерлан 57,8 2010 бр Мигунова Н.В.

20 Чирков Герман 57,9 2010 бр Данилова Е.А.

21 Гилазов Амир 58,2 2010 бр Галимзянова К.Р.

22 Цветков Алексей 58,5 2010 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

23 Тазиев Карим 58,9 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

24 Ивнишин Александр 59,7 2010 бр Черепанова И.О.

25 Афанасьев Матвей 1.00,1 2010 бр Черепанова И.О.

26 Аверкиев Арсений 1.00,3 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

27 Курицын Олег 1.00,4 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

28 Исмаилов Тимур 1.00,5 2010 бр Барышниковы А.С. и Л.Н.

28 Иванов Мирон 1.00,5 2010 бр Барышникова Л.Н.

30 Галямов Ранэль 1.00,6 2011 бр Черепанова И.О.

30 Сайфутдинов Сулейман 1.00,6 2011 бр Петров А.В.

32 Зарипов Рамазан 1.01,9 2011 бр Мейснер Д.А.

33 Сабирьянов Адель 1.02,0 2010 бр Галимзянова К.Р.

34 Ахметов Макар 1.02,1 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

35 Митин Данил 1.02,2 2010 бр Галимзянова К.Р.

36 Пайков Егор 1.02,5 2011 бр Яфасова Е.В.

36 Онмуш Архан 1.02,5 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

38 Пашков Тимофей 1.02,9 2011 бр Данилова Е.А.

38 Филвтов Богдан 1.02,9 2011 бр Валеева Э.Р.

38 Сафин Саид 1.02,9 2011 бр Крылова В.А., Вострикова И.А.

41 Ахмедиев Марк 1.03,3 бр Галимзянова К.Р.

41 Лобанов Владислав 1.03,3 2011 бр Данилова Е.А.

41 Володин Костя 1.03,3 2010 бр Галимзянова К.Р.

44 Игнатьев Максин 1.04,4 2011 бр Черепанова И.О.

45 Никифоров Иван 1.04,8 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

46 Колбунов Кирилл 1.05,3 2010 бр Петров А.В.

47 Ибрагимов Адель 1.05,4 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

48 Гиниятуллин Данир 1.05,7 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

48 Отмахов Юрий 1.05,7 2011 бр Черепанова И.О.

50 Киво Руслан 1.05,8 2010 бр Мейснер Д.А.

51 Файзрахманов Каримупа 1.06,0 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

52 Кириллов Костя 1.06,7 2010 бр Миннеханова Р.Р.

Бег на 300 м юноши 2010-2011 г.г.р. 
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53 Гиззатуллин Данияр 1.06,9 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

54 Балаев Владимир 1.07,8 2012 бр Балаева Захарчук Д.Г.

55 Назаров Богдан 1.08,6 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

56 Турдыев Ришат 1.09,8 2010 бр Миннеханова Р.Р.

57 Лифантов Егор 1.10,0 2011 бр Валеева Э.Р.

58 Столяров Матвей 1.10,9 2011 бр Яфасова Е.В.

59 Устинов Максим 1.11,4 2011 бр Яфасова Е.В.

60 Мансуров Ильяс 1.11,9 2010 бр Данилова Е.А.

61 Хафизов Камиль 1.12,1 2010 бр Данилова Е.А.

62 Алексеев Тимофей 1.12,9 2011 бр Данилова Е.А.

63 Идрисов Халип 1.13,2 2011 бр Мейснер Д.А.

64 Сидоров Марк 1.14,0 2011 бр Мейснер Д.А.

65 Тахиятуллин Карим 1.14,7 2011 бр Галимзянова К.Р.

66 Григорьев Константин 1.15,2 2010 бр Данилова Е.А.

67 Шакиров Риналь 1.15,5 2011 бр Миннеханова Р.Р.

68 Мухоматзеев Ренат 1.19,4 2011 бр Петров А.В.

69 Маннапов Эмиль 1.20,2 бр Галимзянова К.Р.

70 Ниязов Эркен 1.20,4 2011 бр Мейснер Д.А.

71 Федотов Максим 1.22,5 2010 бр Барышникова Л.Н.

№ ФИ участника

рез-т 

(руч.хрон.) г.р. разряд ФИО тренера

1 Закиров Фазыл 1,54,2 2010 2ю Данилова Е.А.

2 Бельнюшкин Данил 2,02,4 2010 бр Файзуллина Г.П.

3 Хафизов Шамиль 2,02,7 2010 бр Миннеханова Р.Р.

4 Иркин Руслан 2,03,0 2010 бр Черепанова И.О.

5 Федотов Семен 2,10,4 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

6 Смирнов Виталий 2,12,0 2010 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

7 Стеценко Глеб 2,12,3 2010 бр Губанова В.В.

8 Валиуллин Данис 2,22,0 2010 бр Барышникова Л.Н.

9 Габдулхаев Искандер 2,23,5 2010 бр Крылова В.А., Вострикова И.А.

10 Якушив Расул 2,31,5 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

11 Роберт Л. 2.31.9 2010 бр Яфасова Е.В.

Бег на 600 м юноши 2010-2011 г.г.р. 
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№ ФИ участника забег финал приход г.р. разряд ФИО тренера

1 Юзаев Данил 7,3 6,9 1 2008 1ю Сафиуллина Г.Г.

2 Мухаметзянов Роберт 7,1 6,9 2 2009 1ю Иванова А.С.

3 Ерхов Никита 7,3 7,1 3 2008 2ю Корнева А.В., Мейснер Д.А.

4 Соколов Данил 7,2 7,2 4 2008 2ю Балаева Захарчук Д.Г.

5 Улюкаев Тамерлан 7,4 7,2 5 2008 2ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

6 Муртазин Камиль 7,3 7,3 6 2009 2ю Иванова А.С.

7 Загидулин Тимур 7,3 2008 2ю Латыповы Н.П. и А.Ф.

8 Гималетдинов Аяз 7,4 2009 2ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

9 Алеев Данил 7,5 2008 3ю Петров А.В.

9 Хусаинов Алмаз 7,5 2008 3ю Барышникова Л.Н.

9 Зиннатов Давид 7,5 2009 3ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

12 Хадизов Ислам 7,6 2008 3ю Петров А.В.

13 Шигапов Карим 7,7 2008 3ю Губанова В.В.

13 Баршов Богдан 7,7 2008 3ю Петров А.В.

13 МУЛЛАКАЕВ КАРИМ 7,7 2008 3ю Барышникова Л.Н.

13 Мухаметшин Эмир 7,7 2009 3ю Миннеханова Р.Р.

17 Минибаев Тимур 7,8 Крылова В.А., Вострикова И.А.2009 3ю

17 Нургалеев Муса 7,8 Крылова В.А., Вострикова И.А.2008 3ю

17 Хуснутдинов Дамир 7,8 2008 3ю

17 Файзрахманов Дамир 7,8 2009 3ю

17 Маннапов Амир 7,8 2008 3ю

22 Помелов Матвей 7,9 2009 3ю

22 Ашрафзянов Амир 7,9 2008 3ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

22 Гатауллин Ильдар 7,9 2009 3ю Барышникова Л.Н.

22 Тарасов Дамир 7,9 2009 3ю Савельева В.А.

26 Ермилов Роман 8,0 2009 3ю Балаева Захарчук Д.Г.

26 Шамов Максим 8,0 2008 3ю Иванова А.С.

28 Алмаев Иван 8,1 2009 бр Губанова В.В.

28 Марсель Сабиров 8,1 2008 бр Петров А.В.

28 Ященнов Владислав 8,1 2009 бр Мейснер Д.А.

31 Аскаров Булат 8,2 2009 бр Галимзянова К.Р.

31 Хайрулин Артур 8,2 2008 бр Яшины А.Н., и Ж.Л.

31 Назаров Агор 8,2 2008 бр Барышникова Л.Н.

31 Федоров Арсений 8,2 2008 бр Губанова В.В.

31 Муртазин Камиль 8,2 2008 бр Хафизов Т.А.

31 Хузиахметов Амир 8,2 2009 бр Барышникова Л.Н.

31 Карпов Богдан 8,2 2008 бр Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

31 Газмиов Данир 8,2 2008 бр Черепанова И.О.

31 Галимов Булат 8,2 2008 бр Иванова А.С.

40 Петров Данил 8,3 2009 бр Мейснер Д.А. Корнева А.В.

40 Гимадеев Ильдар 8,3 2009 бр Барышникова Л.Н.

40 Фалов Егор 8,3 2008 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

43 Ершов Влад 8,4 2008 бр Миннеханова Р.Р.

43 Лакиза Матвей 8,4 2009 бр Барышникова Л.Н.

43 Карим С. 8,4 2008 бр Мейснер Д.А. Корнева А.В.

43 Алишев Рамиль 8,4 2009 бр Черепанова И.О.

43 Васильев Илья 8,4 2008 бр Миннеханова Р.Р.

43 Сабиов Егор 8,4 2009 бр Файзуллина Г.П.

43 Ахметзянов Реналь 8,4 бр Мейснер Д.А. Корнева А.В.

50 Мавлютов Амир 8,5 2009 бр Губанова В.В.

51 Петров Тигран 8,6 2008 бр Балаева Захарчук Д.Г.

51 Махов Виктор 8,6 2009 бр Яшины А.Н., и Ж.Л.

51 Хайруллов Искандер 8,6 2009 бр Балаева Захарчук Д.Г.

54 Володин Денис 8,7 2008 бр Сафиуллина Г.Г.

55 Насибулин Амер 8,8 2009 бр Мейснер Д.А.

55 Валитов Марат 8,8 2009 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

57 Галеев Ильяс 8,9 2009 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

58 Чепкунов Анвар 9,0 2008 бр Галимзянова К.Р.

Открытое Первенство СШОР "Атлетика" среди мальчиков и девочек 2008-2009, 2010-11 г.р.                                            

"День Бегуна"

Бег на 50 м юноши 2008-2009 г.г.р. 
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58 Киямов Данис 9,0 2008 бр Губанова В.В.

58 Биктов Билал 9,0 2009 бр Балаева Захарчук Д.Г.

58 Александров Тимур 9,0 2009 бр Галимзянова К.Р.

62 Литинский Илья 9,2 2009 бр Крылова В.А., Вострикова И.А.

62 Харасов Ратмир 9,2 2008 бр Петров А.В.

62 Бадагиев Данис 9,2 2009 бр Балаева Захарчук Д.Г.

65 Юсупов Ильмаз 9,3 2009 бр Губанова В.В.

66 Гафуров Линар 9,4 2008 бр Губанова В.В.

66 Нуриев Нияз 9,4 2009 бр Губанова В.В.

66 Артур 9,4 2008 бр Петров А.В.

69 Мингазов Тимур 9,5 2009 бр Яшины А.Н., и Ж.Л.

70 Иванов Андрей 9,8 2009 бр Данилова Е.А.

70 Каримов Камиль 9,8 2009 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

72 Бубеков Денис 10,0 2009 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

№ ФИ участника забег финал приход г.р. разряд ФИО тренера

1 Лагутин Артур 7,4 7,3 1 2010 2ю Иванова А.С.

2 Гафуров Эмиль 7,6 7,3 2 2010 2ю Галимзянова К.Р.

3 Хафизов Шамиль 7,7 7,6 3 2010 3ю Минниханова

4 Ярулин Карим 7,7 7,7 4 2010 3ю Самойлова А.Ю.

5 Шамсутдинов Руслан 7,8 7,8 5 2010 3ю Галимзянова К.Р.

6 Зарипов Фазыл 7,9 8,4 6 2010 3ю Данилова Е.А.

7 Салимов Мурад 7,8 2010 3ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

8 Сахаудинов Расим 7,9 2010 3ю Иванова А.С.

8 Дмитриев Данил 7,9 2010 3ю Мейснер Д.А.

10 Максмов Никита 8,0 2011 3ю Черепанова И.О.

10 Малышев Миша 8,0 2010 3ю Миннеханова Р.Р.

12 Закамский Илья 8,1 2010 бр Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

12 Галямов Ранэль 8,1 2011 бр Черепанова И.О.

12 Аверкиев Арсений 8,1 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

12 Салтыков Илья 8,1 2011 бр Миннеханова Р.Р.

12 Зиганшин Тагир 8,1 2010 бр Мейснер Д.А.

17 Еремеев Константин 8,2 2010 бр Галимзянова К.Р.

17 Митин Данил 8,2 2010 бр Галимзянова К.Р.

17 Шайдуллин Адель 8,2 2010 бр Галимзянова К.Р.

17 Цветков Алексей 8,2 2010 бр Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

17 Стеценко Глеб 8,2 2010 бр Губанова В.В.

17 Смирнов Виталий 8,2 2010 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

23 Микандров Матвей 8,3 2010 бр Савельева В.А.

23 Марахматов Матвей 8,3 2010 бр Миннеханова Р.Р.

23 Тазиев Карим 8,3 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

23 Афанасьев Матвей 8,3 2010 бр Черепанова И.О.

27 Иванов Мирон 8,4 2010 бр Барышникова Л.Н.

27 Никифоров Иван 8,4 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

27 Фатыхов Тимерлан 8,4 2010 бр Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

27 Горшунов Данил 8,4 2011 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

27 Мухамадеев Ренат 8,4 2011 бр Петров А.В.

27 Иркин Руслан 8,4 2010 бр Черепанова И.О.

27 Фалахутдинов Данияр 8,4 2011 бр Мигунова Н.В.

27 Шайхутдинов Тамерлан 8,4 2010 бр Мигунова Н.В.

27 Федотов Семен 8,4 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

36 Гиниятуллин Данир 8,5 2011 бр Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

36 Кузьмин Илья 8,5 2010 бр Мейснер Д.А.

36 Пашков Тимофей 8,5 Крылова В.А., Вострикова И.А.2011 бр Данилова Е.А.

36 Бертаев Абкар 8,5 2011 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

36 Онмуш Архан 8,5 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

36 Сайфутдинов Сулейман 8,5 2011 бр Петров А.В.

36 Габдульбаров Артур 8,5 2010 бр Петров А.В.

Бег на 50 м юноши 2010-2011 г.г.р.
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36 Валиуллин Данис 8,5 2010 бр Барышникова Л.Н.

44 Гилазов Амир 8,6 2010 бр Галимзянова К.Р.

44 Игнатьев Максим 8,6 2011 бр Черепанова И.О.

44 Габдулхаев Искандер 8,6 2010 бр

44 Иванишин Александр 8,6 2010 бр Черепанова И.О.

48 Лобанов Владислав 8,7 2011 бр Данилова Е.А.

48 Ахмедиев Марк 8,7 2010 бр Галимзянова К.Р.

48 Кириллов Костя 8,7 2010 бр Миннеханова Р.Р.

48 Курицын Олег 8,7 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

48 Исаев Темофей 8,7 2010 бр Савельева В.А.

48 Ахметов Макар 8,7 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

48 Шайхутдинов Дамир 8,7 2010 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

48 Гиззатуллин Данияр 8,7 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

56 Сафин Саид 8,8 2011 бр Крылова В.А., Вострикова И.А.

56 Зарипов Рамазан 8,8 2011 бр Мейснер Д.А.

56 Хабиров Раян 8,8 2012 бр Файзуллина Г.П.

56 Ибрагимов Адель 8,8 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

56 Виноградов Ромн 8,8 2011 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

61 Отмахов Юрий 8,9 2011 бр Черепанова И.О.

61 Губанов Ярослав 8,9 2011 бр Губанова В.В.

61 Филвтов Богдан 8,9 2011 бр Валеева Э.Р.

61 Хафизов Камиль 8,9 2010 бр Данилова Е.А.

61 Шамсутдинов Руслан 8,9 2010 бр Галимзянова К.Р.

61 Шамыкаев Дмитрий 8,9 2011 бр Мейснер Д.А.

67 Чирков Герман 9,0 2010 бр Данилова Е.А.

67 Исмаилов Тимур 9,0 2010 бр Барышниковы А.С. и Л.Н.

67 Гайнулин Тимерлан 9,0 2010 бр Миннеханова

67 Маннапов Эмиль 9,0 2011 бр Галимзянова К.Р.

67 Кораблев Антон 9,0 2010 бр Савельева В.А.

67 Шагапов Арслан 9,0 2011 бр Яшины А.Н., и Ж.Л.

67 Калбунов Кирилл 9,0 2010 бр Петров А.В.

67 Морозов Богдан 9,0 2010 бр Мейснер Д.А.

75 Якушив Расул 9,1 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

75 Володин Константин 9,1 2010 бр Галимзянова К.Р.

75 Мусин Шамиль 9,1 2012 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

75 Турдыев Ришат 9,1 2010 бр Миннеханова Р.Р.

79 Гамбиров Азат 9,2 2010 бр Миннеханова Р.Р.

79 Петров Матвей 9,2 2010 бр Мейснер Д.А.

79 Балаев Владимир 9,2 2012 бр Балаева Захарчук Д.Г.

79 Сидоров Марк 9,2 2011 бр Мейснер Д.А.

79 Сабирьянов Адель 9,2 Крылова В.А., Вострикова И.А.2010 бр Галимзянова К.Р.

79 Файзрахманов Каримупа 9,2 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

79 Кива Руслан 9,2 2010 бр Мейснер Д.А.

79 Назаров Богдан 9,2 2010 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

87 Мансуров Ильяс 9,3 2010 бр Данилова Е.А.

88 Закиров Тимур 9,4 2011 бр Латыповы Н.П. и А.Ф.

88 Лифантов Егор 9,4 2011 бр Валеева Э.Р.

88 Федотов Максим 9,4 2010 бр Барышникова Л.Н.

88 Салихов Аскар 9,4 2011 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

88 Гиниятуллин Данир 9,4 2010 бр Балаева Захарчук Д.Г.

93 Григорьев Константин 9,5 2010 бр Данилова Е.А.

93 Рейсман Владислав 9,5 2011 бр Мейснер Д.А.

95 Идрисов Халил 9,6 2011 бр Мейснер Д.А.

95 Гайнуллин Адель 9,6 2011 бр Тимургалиева А.Р.

95 Гамбиров Алмаз 9,6 2011 бр Миннеханова Р.Р.

98 Алексеев Тимофей 9,7 2011 бр Данилова Е.А.

99 Сибагатуллин Наиль 9,8 2010 бр Тимургалиева А.Р.

99 Тахиятуллин Карим 9,8 2011 бр Галимзянова К.Р.

101 Лисенков Иван 9,9 2010 бр Крылова В.А., Вострикова И.А.

101 Шакиров Риналь 9,9 2011 бр Миннеханова

103 Копьев Рамазан 10,0 бр Мейснер Д.А.
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103 Гафуров Риваль 10,0 2010 бр Губанова В.В.

105 Галикберов Карим 10,3 2011 бр Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

106 Сингатулин Амир 10,5 2011 бр Мейснер Д.А.

106 Зорин Данил 10,5 2010 бр Мейснер Д.А.

108 Галимов Тимур 10,6 2010 бр Мейснер Д.А.

109 Мусин Ранель 11,0 2012 бр Миннеханова

110 Ниязов Эркен 13,2 2011 бр Мейснер Д.А.
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